
Uchwała Nr 388/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ich 

bagażu taksówkami na terenie gminy Celestynów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11b i 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2200 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się w granicach administracyjnych Gminy Celestynów jedną strefę taryfową obowiązującą przy 

przewozie osób i ich bagażu taksówkami. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się strefy cen przy przewozie osób i ich bagażu taksówkami osobowymi na terenie gminy 

Celestynów w następujący sposób: 

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego odcinka (1 km) – 7,00 zł; 

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00 – 22:00) – 3 zł; 

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 – 6:00 oraz w niedziele i święta) – 4,50 zł; 

4) opłata za jedną godzinę postoju – 35,00 zł. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu mają charakter cen maksymalnych.  

 

                                                                         § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  

 

                                                                                                  Romuald Ziętala 

  



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 388/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

Uprawnienia w zakresie ustalenia maksymalnych stawek za przewozy osób taksówkami ustala                     

art. 11 b ustawy z dnia ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym                                            

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2200 z późn.zm). Ustalone Uchwałą Rady Gminy ceny (stawki taryfowe)                                        

są stawkami maksymalnymi, zatem przewoźnik wykonujący komercyjne usługi przewozu osób                         

(na podstawie wydanej licencji) ma możliwość obniżenia stawek, nie może natomiast ich przekroczyć.  

 


